EAAHNIKH AHMOKPATIA
1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "EIZMANOTAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZISMANOTAEIO"
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Eneiyovoec Xelpoupyikeg EnepBaoerg

ano 16/9/2020 éwg 30/9/2020

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO
EIAOZ XEIPOYPIIKHZ ENMEMBAZHX
EPEYNHTIKH AAMTAPOTOMIA (TEAIKH EIAEOZTOMIA)
AQAIPEZH (TPAXHAIKOY AEM®AAENA)
>KQAHKOEIAEKTOMH
AMOKATAZTA>H BOYBONOKHAHZ (MEPIZOYTMENH)

AMOKATAZTAZH AMOITHMATOZ - ZYPIITIOY (MEPIEAPIKO)

2ITMOEIAEKTOMH
EPEYNHTIKH AATTAPOTOMIA + ETKAPZIO2TOMIA
EPEYNHTIKH AATMTAPOTOMIA

TOMNOOETHZH KAGETHPA NAPOXETEYZHZ ©QPAKA (Bullau) (AP.

BULLAU) + EPEYNHTIKH AANAPOTOMIA
AIANOI=ZH (ANO2THMATOZ)
ZKQAHKOEIAEKTOMH

ENTEPEKTOMH + KOAEKTOMH (AE)
ZITMOEIAEKTOMH

2KQAHKOEIAEKTOMH

AMOKATAZTAZH (METATPOIH BILL Il E ROEY-Y)

XEIPOYPTIKO TMHMA: AITEIOXEIPOYPIIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHE ENMEMBASHS
ANOKATASTAZH ANEYPYZMATOS (WEYAES AE MHPIAIAS)
ENAOAYAIKH AMOKATASTASH
NATONOMHPIAIA MAPAKAMWH

XEIPOYPTIKO TMHMA: B XEIPOYPTIKO
EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZHX
2KQAHKOEIAEKTOMH
JYPPAOH (EAKOYZ 3 TOMAXQY)
>KQAHKOEIAEKTOMH
ATNOKATAZTAZH HARTMANN
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Mapaokeun, 2 OktwpBpiov 2020

HM/NIA
EMEMBAZH2

16/9/2020
18/9/2020
18/9/2020
19/9/2020
19/9/2020
21/9/2020
21/9/2020
24/9/2020
24/9/2020

24/9/2020
25/9/2020
26/9/2020
27/9/2020
27/9/2020
29/9/2020

HM/NIA
EMNEMBAZH2

18/9/2020
21/9/2020
30/9/2020

HM/NIA
EMNEMBAZHS

23/9/2020
23/9/2020
23/9/2020
27/9/2020
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XEIPOYPIIKO TMHMA: B” XEIPOYPTIKO
EIAOX XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHX
XOAOKYZTEKTOMH
2KQAHKOEIAEKTOMH
AYZH ENAOKOIAIAKQN YMOYZEQN

XEIPOYPTIKO TMHMA: ©OQPAKOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ ENMEMBAZHX

TOMOGETHEH KAGETHPA NMAPOXETEYZHE OQPAKA (Bullau)
(BILLOW AP.)

TOMNOGETHZH KAGETHPA MAPOXETEYZHZ OQPAKA (Bullau)
(BULLAW AE)

TOMOOETHEH KAGETHPA NMAPOXETEYZHS OQPAKA (Bullau)
(BULLAW)

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS
PIG TAIL (TONMO®ETHSH AP.)
PIG TAIL (AQAIPESH AE. AAAATH)
PIG TAIL (TOMO®ETHSH)
PIG TAIL (TOMOG®ETHEH)
PIG TAIL (TOMO®ETHEH AE)

(

(

(

(

PIG TAIL (TONOGETHZH)

PIG TAIL (ANEMITYXHZ NPOZMNAGEIA TONOBGETHZHE)
PIG TAIL (TONOGETHZH AE)
PIG TAIL (TONOGETHZH)
PIG TAIL (TONOGETHZH)

OYPHTHPOAIOOTPIWIA + PIG TAIL (TOMNOGETHZH)

PIG TAIL (TONOG®ETHZH) + OYPHTHPOAIGOTPIWIA (AP.)
XEIPOYPTIKOZ KAGAPIZMOZ

KYZTEOAIOOTPIWIA + AQAIPEZH (ZENOY 2QMATOZ)
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HM/NIA
ENEMBAZHS

27/9/2020
29/9/2020
29/9/2020

HM/NIA
ENEMBASHS

19/9/2020

20/9/2020

21/9/2020

HM/NIA
ENEMBAZHS

16/9/2020
18/9/2020
19/9/2020
21/9/2020
22/9/2020
22/9/2020
23/9/2020
23/9/2020
24/9/2020
26/9/2020
27/9/2020
27/9/2020
29/9/2020
30/9/2020

O Awokntig

HAlag AaAaivog



